
Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha č. 1 
 

VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

2/46 

 

 

Příloha č. 1   Vymezení předmětu provozování (Majetku): 

Část 1.1 – Situace kanalizace (pouze v elektronickém formátu) 

Část 1.2 – Specifikace Kanalizací dle majetkové a provozní evidence (ZoVaK) 

Část 1.3 – Soupis pozemků a staveb k pronájmu zapsaných do katastru nemovitostí 

Část 1.4 – Body Převzetí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

3/46 

 

Příloha č. 1 
 

VYMEZENÍ PŘEDMĚTU NÁJMU 
 
 
 
 

Část 1.1 
 

SITUACE KANALIZACE 
(pouze v elektronickém formátu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

4/46 

 

Příloha č. 1 
 

VYMEZENÍ PŘEDMĚTU NÁJMU 
 
 
 
 

Část 1.2 
 

SPECIFIKACE KANALIZACÍ DLE MAJETKOVÉ A PROVOZNÍ 
EVIDENCE (ZoVaK) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

5/46 

 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

6/46 

 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

7/46 

 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

8/46 

 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

9/46 

 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

10/46 

 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

11/46 

 

 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

12/46 

 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

13/46 

 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

14/46 

 

 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

15/46 

 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

16/46 

 

 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

17/46 

 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

18/46 

 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

19/46 

 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

20/46 

 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

21/46 

 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

22/46 

 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

23/46 

 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

24/46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

25/46 

 

 

 

 

 
Příloha č. 1 

 
VYMEZENÍ PŘEDMĚTU NÁJMU 

 
 
 
 

Část 1.3 
 

 SOUPIS POZEMKŮ A STAVEB K PRONÁJMU ZAPSANÝCH DO 
KATASTRU NEMOVITOSTÍ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

26/46 

 

1 KČS OSINKY NA UL. K PŘEHRADĚ 

- p.č. 2170/23 v k. ú. Bludovice 

 

 

2 KČS OSINY NA UL. NA OSINÁCH – ČS 8 

- p.č. 2144 v k. ú. Bludovice 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

27/46 

 

 

 

3 KČS ZAGUŘÍ NA UL. PROSTŘEDNÍ  

- p.č. 1730/6, 1730/2, 1730/7 v k. ú. Bludovice 

 

 

 

 

 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

28/46 

 

4 KČS B 6 NA UL. VĚTRNÁ 

- p.č. 1411/1 v k. ú. Bludovice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

29/46 

 

5 KČS B3 NA UL. U ZBORŮVKY 

- p.č. 1237 v k. ú. Bludovice 

-  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

30/46 

 

6 KČS B4 NA UL. SELSKÁ 

- p.č. 1205/10 v k. ú. Bludovice 

 

 

7 KČS B1 NA UL. MEZIDOLÍ 

- p.č. 659 v k. ú. Bludovice 

 

 

 

 

 

 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

31/46 

 

8 KČS DD2 NA UL. ZEMĚDĚLSKÁ 

- p.č. 325/3, 325/2 v k. ú. Dolní Datyně 

 

 

9 KČS DD1 NA UL. J.KOTASE 

- p.č. 424/26 v k. ú. Dolní Datyně 

 

 

 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

32/46 

 

10 KČS DD3 NA UL. NA PĚŠINĚ 

- p.č. 76/4 v k. ú. Dolní Datyně 

 

11 ČOV 1 NA UL. U MLÝNKU 

- p.č. 457/7 v k. ú. Dolní Datyně 

 

 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

33/46 

 

12 ČOV 2 NA UL. ZŘÍDELNÍ 

- p.č. 457/7 v k. ú. Dolní Datyně 

 

 

13 KČS KOUPALIŠTĚ NA UL. U KOUPALIŠTĚ 

- p.č. 3934 v k. ú. Havířov- město 

 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

34/46 

 

 

 

14 KČS DESTINNOVÉ NA UL. EMMY DESTINNOVÉ  

- p.č. 944/113, 944/112 k. ú. Šumbark 

 

 

 

 

 

 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

35/46 

 

15 KČS DS3 NA UL. ŠUMBARSKÁ  

- p.č. 2318, 2319 k. ú. Šumbark 

 

 

 

 

 

 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

36/46 

 

16 KČS DS2 NA UL. CHRPOVÁ 

- p.č. 2516/7 k. ú. Šumbark 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

37/46 

 

17 KČS DS1 NA UL. NA BARTOŠŮVCE 

- p.č. 1889/36 k. ú. Dolní Suchá 

 

 

18 KČS DUKLA NA UL. ŠACHETNÍ 

- p.č. 2759/4 k. ú. Dolní Suchá 

 

 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

38/46 

 

 

 

19 KČS PRS5 NA UL. HORNOSUŠSKÁ 

- p.č. 1409/25 k. ú. Prostřední Suchá 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

39/46 

 

20 PARSHALLŮV ŽLAB NA UL. HORNOSUŠSKÁ 

- p.č. 2645/1 k. ú. Prostřední Suchá 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

40/46 

 

21 KČS PRS1 NA UL. HORNOSUŠSKÁ 

- p.č. 2645/20 k. ú. Prostřední Suchá 

 

 

22 KČS PRS2 NA UL. LÍSKOVÁ 

- p.č. 2045/1 k. ú. Prostřední Suchá 

 

 

 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

41/46 

 

23 KČS PRS7 NA UL. NA DOLANECH 

- p.č. 2936/5 k. ú. Bludovice 

 

24 KČS PRS10 NA UL. NA POLANECH 

- p.č. 2468/3 k. ú. Bludovice 

 

 

 

 

 

 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

42/46 

 

 

 

 

Příloha č. 1 
 
 
 
 

VYMEZENÍ PŘEDMĚTU NÁJMU 
 
 
 
 

Část 1.4 
BODY PŘEVZETÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

43/46 

 

Tabulka 1: Nápojné body, stávající kanalizace (Kanalizace ve vlastnictví SmVaK Ostrava a.s. je napojena do kanalizace ve vlastnictví Města) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NB 
katastrální území/ 

číslo parcelní 

Počet 
připojených 

obyvatel 

Napojeno do 
kanalizace ve 

vlastnictví 

Vlastník 
kanalizace  

Na napojené 
kanalizaci jsou 
nápojné body  

Poznámka  Způsob měření 
Umístění 
měření  

22 
Prostřední Suchá 

(1196) 
280 

Město 
(splašková) 

SmVaK 
(jednotná) 

1,3 „AI“ do „F“  

V šachtě SŠ68se navrhuje příprava pro instalaci 
mobilního měření včetně všech náležitostí. 

občasné 
měření –  
v šachtě 

SŠ68 

23 
Prostřední Suchá 

(1280/1) 
977 

Město 
(splašková) 

SmVaK 
(jednotná) 

2,4 „AIIa“ do „F“  

V šachtě SŠ74 se navrhuje příprava pro instalaci 
mobilního měření včetně všech náležitostí. 

občasné 
měření –       
v šachtě 

SŠ74 

25 
Bludovice 

(2117) 
<100 

Město 
(splašková) 

SmVaK 
(splašková) 

-  
Bez měření. 

- 

26 
Horní Suchá 

(1930/1, 1933/3) 
>1000 

Město 
(splašková) 

SmVaK 
(jednotná) 

- 

"A" a "A' " (oba 
SmVaK) do "F"  
Odkanalizování 
obce H. Suchá  

V šachtě SŠ77 se navrhuje příprava pro instalaci 
mobilního měření včetně všech náležitostí. 

v potrubí u 
úseku SŠ77 
(směrem k 

SŠ76a)  



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

44/46 

 

Tabulka 2: Nápojné body, stávající kanalizace (Město → SmVaK Ostrava a.s.) 

NB 
katastrální území/ 

číslo parcelní 

Počet 
připojených 

obyvatel 

Napojeno do 
kanalizace ve 

vlastnictví 

Vlastník 
kanalizace  

Na napojené 
kanalizaci jsou 
nápojné body 

č. 

Poznámka  Způsob měření 
Umístění 
měření  

18 
Havířov-Město  

(3883) 
<100 

SmVaK 
(jednotná) 

Město 
(splašková) 

- 
do RŠ 26 na stoce 

„A“  
Napojeno koupaliště 

Měření již realizováno. 
(indukčním průtokoměrem v ČS) v objektu ČS 

19 
Havířov-Město 

(1536/1) 
77 

SmVaK 
(jednotná) 

Město 
(splašková) 

- 

Napojen dům s 
pečovatelskou 

službou (Karvinská 
ulice) 

Bez měření. 

- 

20 
Dolní Suchá 

(2424) 
8368 

SmVaK 
(jednotná) 

Město 
(splašková) 

21,22,23, 5 až 9 

„F“ do „E“ 

Napojen celý sběrač 
F: Horní Suchá+ 

stávající kanalizace 
SmVaK + nová 

kanalizace Města 
(NB 1 až 9) 

Šachtě SŠ2 připravena pro instalaci mobilního měření 
včetně všech náležitostí. 

v potrubí u 
úseku SŠ2 
(směrem 
k SŠ1)  

24 
Bludovice 

(519 (520/1)) 
667 

SmVaK 
(jednotná) 

Město 
(splašková) 

25 

„S1“ so „D“  
odkanalizování 
lokality Zaguří a 

Osinky 

Šachtě S1 připravena pro instalaci mobilního měření 
včetně všech náležitostí. 

 

Dále se navrhuje měření indukční průtokoměr na 
výtlačném potrubí (s minimálním vlivem na ztráty) např. 
od firmy KROHNE) na výtlačném potrubí u KČS Zaguří, 
ul. Prostřední, k.ú. Bludovice 637696, p.č. 1730/6 

 

Měření - indukční průtokoměr na výtlačném potrubí KČS 
(Osinky), ul. K Přehradě, p.č. 2170/23, k.ú. Bludovice 
637696 

vhodný úsek 
mezi RŠ81 a 
S1 (DN300)  

27 
Havířov-Město 

(1514/2) 
<100 

SmVaK 
(jednotná) 

Město 
(splašková) 

- do AXLb1 
Bez měření. 

 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

45/46 

 

 

Tabulka 3: Nápojné body, vzniklé v rámci realizace projektu „Odkanalizování částí města Havířova – I. a II. Etapa  
(Kanalizace ve vlastnictví Města je napojena do kanalizace ve vlastnictví SmVaK Ostrava a.s.) 

Č. 
katastrální území/ 

číslo parcelní 

Počet 
připojených 

obyvatel 

Napojeno do 
kanalizace ve 

vlastnictví 

Vlastník 
kanalizace  

Na napojené 
kanalizaci jsou 
nápojné body 

č. 

Poznámka  Způsob měření 
Umístění 
měření  

1 Prostřední Suchá 52 
SmVaK 

(jednotná) 
Město 

(splašková) 
2   

Bez měření. 
- 

2 Prostřední Suchá 88 
SmVaK 

(jednotná) 
Město 

(splašková) 
  parkoviště 

Bez měření. 
- 

3 Prostřední Suchá 32 
SmVaK 

(jednotná) 
Město 

(splašková) 
1, 2 

bod na SmVaK 
(splašková) 

Bez měření. 
- 

4 Prostřední Suchá 44 
SmVaK 

(jednotná)  
Město 

(splašková)  
    

Bez měření. 
- 

10 Šumbark 140 
SmVaK 

(splašková)  
Město 

(splašková)  
 -  Bod na sběrači E 

indukční průtokoměr na výtlačném potrubí  

(s minimálním vlivem na ztráty) např. od firmy KROHNE 
v objektu ČS 

11 Šumbark 280 
SmVaK 

(splašková)  
Město 

(splašková)  
 - Bod na sběrači E 

indukční průtokoměr na výtlačném potrubí  

(s minimálním vlivem na ztráty) např. od firmy KROHNE 
v objektu ČS 

12 
Havířov-Město - 

684 
750 

SmVak 
(jednotná) 

Město 
(splašková) 

-   
indukční průtokoměr na výtlačném potrubí  

(s minimálním vlivem na ztráty) např. od firmy KROHNE 
v objektu ČS 

13 Bludovice 3211/1 250 
SmVaK 

(jednotná) 
Město 

(splašková) 
-   

indukční průtokoměr na výtlačném potrubí  

(s minimálním vlivem na ztráty) např. od firmy KROHNE 
v objektu ČS 

14 Bludovice <100 
SmVaK 

(jednotná) 
Město 

(splašková) 
- 

bod na SmVaK 
(splašková) 

indukční průtokoměr na výtlačném potrubí  

(s minimálním vlivem na ztráty) např. od firmy KROHNE 
v objektu ČS 

 

 

 

 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

46/46 

 

Tabulka 4: Nápojné body, které vzniknou v rámci realizace projektu „Odkanalizování částí města Havířova – III.Etapa“  
(Kanalizace ve vlastnictví Města je napojena do kanalizace ve vlastnictví SmVaK Ostrava a.s.) 

NB 
katastrální území/ 

číslo parcelní 

Počet 
připojených 

obyvatel 

Napojeno do 
kanalizace ve 

vlastnictví 

Vlastník 
kanalizace  

Na napojené 
kanalizaci jsou 
nápojné body 

č. 

Poznámka  Způsob měření 
Umístění 
měření  

29 Prostřední Suchá 240 
SmVaK 

(jednotná) 

Město 
(splašková) 

- Hornosušská  
Parshallův žlab P2 umístěný v měrné šachtě (MŠ) 
doplněný ultrazvukovým čidlem 

MŠ v úseku 
SŠ2 směrem 

k SŠ 1 

30 Prostřední Suchá 32 
SmVaK 

(jednotná) 
Město 

(splašková) 
- SD-1 

Bez měření. 
- 

15 
Bludovice 

(Životice) 
<100 

SmVaK  
(jednotná) 

Město 
(splašková) 

-  
Bez měření. 

- 



Smlouva o provozování kanalizace pro veřejnou potřebu  
statutární město Havířov – Technické služby Havířov a.s. 
Příloha č. 1 – VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PROVOZOVÁNÍ 

47/47 

 

 


